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7 maja 2014 r. Dyskusyjny Klub Książki „Pod Różą" działający w Miejsko- Gminnej Bibliotece Publicznej im. Zbigniewa Herberta w Łęcznej gościł 
na spotkaniu Angelikę Kuźniak.

Angelika Kuźniak zajmuje się reportażem. Od 2000 roku współpracuje z Gazetą Wyborczą, publikuje głównie w magazynie reporterów Duży 
Format . Jej reportaże ukazywały się także poza granicami kraju.

Trzykrotnie uhonorowana nagrodą Grand Press, nominowana pięciokrotnie do tej nagrody. Dwa reportaże zostały zamieszczone w 
nominowanym do Nagrody Literackiej Nike, kilkakrotnie nominowana do Polsko- Niemieckiej Nagrody Dziennikarskiej. Jej wywiad z Hertą Muller 
przyniósł jej Nagrodę im. Barbary Łopieńskiej za najlepszy wywiad 2009 roku.

W swoim dorobku twórczym ma książki:
Papusza, Marlene, Obwód głowy- współautorka, Zły dotyk. Reportaże roku 2000, Cała Polska trzaska. Reportaże Gazety Wyborczej 2001-2004.
Najbardziej znaną książką Angeliki Kuźniak jest Papusza o legendarnej cygańskiej poetce – Bronisławie Wajs, zwanej Papuszą. Wychowana w 
taborze, przygotowana do pełnienia tradycyjnej roli kobiety w społeczności cygańskiej obdarzona została artystyczną duszą. Uwikłana w dwa 
światy, do żadnego z nich nie należąca, jest nieszczęśliwa i jako kobieta , i jako poetka. "Ta książka kosztowała mnie wiele emocji . Pisanie to 
romans, który trwa kilka lat" tak powiedziała autorka Papuszy . Pisarka zdradziła szczegóły swojego procesu twórczego „Zawsze kilkakrotnie 
czytam na głos to, co napiszę i dlatego potrafię zapamiętać , że na przykład na stronie 147 jest zdanie , które muszę przenieść na stronę 
trzecią. Przez to redakcja moich książek trochę trwa".

Autorka odpowiadała na pytania dotyczące sposobu pisania, gromadzenia materiałów, spotkań z czytelnikami i swoich lektur oraz skąd czerpie 
pomysły na pisanie książek.
Angelika Kuźniak jest współautorką książki Czarny Anioł. O Ewie Demarczyk., która ukaże się niebawem.

Autorka Papuszy otrzymała wełnianą różę, symbol klubu DKK „Pod Różą" i upominki od Urzędu Miasta. Na zakończenie spotkania pisarka 
podpisała wiele książek, składała dedykacje, pozowała do zdjęć.

W spotkaniu uczestniczyli Klubowicze z DKK w Ludwinie, Milejowie, PBP w Łęcznej, koordynator wojewódzki DKK w Lublinie, przedstawiciel 
lokalnych mediów "Tuba Łęcznej", czytelnicy i sympatycy naszej książnicy i twórczości Angeliki Kuźniak.

Spotkanie zostało zorganizowane w ramach projektu Dyskusyjne Kluby Książki realizowanego przy wsparciu finansowym i merytorycznym 
Instytutu Książki.


